報道関係各位

横田副市長の告別式及び通夜について

 8 月 18 日に逝去された、明石市副市長 横田秀示氏の告別式及び通夜が、下記のとおり執り行われ

ますのでお知らせします。

記

１ 告別式

日時： 令和 5年 8月 22日（火） 10:00～

場所： タルイ会館 土山

〒674-0091

         明石市二見町福里 549-1 TEL(078)949-1100

喪主： 横田
よ こ た

 倫
りん

（妻）

２ 通 夜

日時： 令和 5年 8月 21日（月） 18:30～

場所： 同上

記 者 提 供 資 料

2023 年(令和 5 年)8 月 19 日

明 石 市 政 策 局 市 長 室
T E L 0 7 8 - 9 1 8 - 5 0 0 0